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Tir des Blaireaux 2024

Palmarès des groupes A

Rang

Passe 

groupe 

ind.

Résultat 

Groupe Nom du Groupe Année

Cat. 

Age Arme

Nom Société

Lieu de Société

Gain par 

Groupe 

CHF

1 231 Nobody's SG Cordast-Burg-Guschelmuth 100

78 Fürst Daniel 1982 E Stand Cordast

77 Dufaux Pierre-Alain 1949 SV AL

76 Sciboz Jean-Marc 1965 S Stand

75 Lüthi Martin 1965 S Stand

2 231 General-Weber Feldschützen Brüttelen-Treiten 60

78 Hämmerli Andreas 1973 S Stand Brüttelen

77 Scheurer Jürg 1958 V AL

76 Möri Gabriel 1978 S Stand

3 230 Les Aigles Société de tir de campagne 50

78 Franz Michel 1945 SV Stand Diesse

76 Huguelet Sylvain 1971 S Stand

76 Carrel Jean-Daniel 1970 S Stand

74 Carrel Jean-François 1966 S Stand

4 229 Foyards Société de tir 300m Faoug 40

79 Monney Michel 1967 S Stand Faoug

78 Baehler Marc 1955 V Stand

72 Grub Max 1962 V Mq

69 Monney Claude 1962 V Stand

5 229 Pruneaux Société de tir Les Pruneaux 30

78 Neuhaus Julien 1991 E Stand St-Aubin

76 Jaquenod Dylan 1994 E Stand

75 Roche Pierre-André 1968 S Stand

6 229 JORAT 1A Société de Tir Sportif 30

79 Dizerens Gilbert 1973 S Fass-57/03 Froideville

76 Moret Olivier 1958 V AL

74 Martinet Renato 1959 V AL

72 Perren François 1970 S Stand

7 227 Montbenon Société de tir Les Carabiniers 20

77 Gautschi Hedwig 1943 SV AL Lausanne

75 Haas Pierre-André 1953 SV AL

75 Simonet Hans 1935 SV AL

69 Perriraz Pascal 1967 S Stand

8 225 Schaltenrain Feldschützen Brüttelen-Treiten

77 Nikles Roger 1966 S Stand Brüttelen

76 Buschor Andreas 1959 V AL

72 Weber Stefan 1971 S Fass-57/03

70 Schumacher André 1961 V Fass-57/03

9 221 Les Grelotteux A Tir sportif du Maillu

76 Cattai Deborah 1976 S Stand Champagne

74 Thiébaud Jean-Denis 1953 SV AL

71 Pahud Patrick 1968 S Stand

10 219 Menthue Les Carabiniers de la Menthue

75 Holderegger Michel 1976 S Stand Bioley-Magnoux

74 Linder Michel 1946 SV Fass-57/03

70 Vona René 1958 V Stand

61 Kaltenrieder Walter 1945 SV Fass-90

11 216 Les cigogneaux La Gâchette du Seyvaux

77 Bardet Alain 1965 S Stand Villars-le-Grand

74 Bardet Alexandre 1983 E Stand

65 Sudan Jean-Claude 1959 V Mq

64 Bardet Gilles 1980 E Stand 330
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Palmarès des groupes D/E

Rang

Passe 

groupe 

ind.

Résultat 

Groupe

Nom du 

Groupe Année

Cat. 

Age Arme

Nom Société

Lieu de Société

Gain par 

Groupe 

CHF

1 366 Les 3 B Société de tir Les 3B 180

76 Aeschlimann Patrick 1964 V Fass-57/03 Bursins

75 Ciampi Antonio 1946 SV Fass-90

74 Grossmann Daniel 1967 S Fass-90

74 De Pascale Angelo 1966 S Fass-57/03

67 Humbert Frédéric 1976 S Fass-90

2 366 Les Renards Société de tir les Renards 150

75 Nicolier Jean-Philippe 1958 V Fass-57/03 Oleyres

74 Nicolier Gwendoline 1984 E Mq

73 Nicolier Jean-Michel 1954 SV Mq

72 Nicolier Louka 1995 E Fass-90

72 Neuhaus René 1957 V Fass-57/03

66 Nicolier Yolande 1960 V Fass-90

3 359 Abbatiale Union des tireurs Payernois 120

76 Piller Jérôme 1982 E Mq Payerne

73 Morisset Michel 1971 S Mq

72 Rapin Jean-Daniel 1953 SV Mq

72 Wenger Michel 1938 SV Mq

66 Bucher Roland 1962 V Mq

66 Rapin Daniel 1958 V Mq

4 357 Buchholz Feldschützen Brüttelen-Treiten 100

77 Probst Peter 1951 SV Fass-57/03 Brüttelen

74 Weber Isabelle 1975 S Fass-57/03

70 Dällenbach Fritz 1942 SV Mq

69 Gross Fritz 1958 V Fass-57/03

67 Schaub Jolanda 1968 S Fass-90

5 356 top Welsh ST Villarepos-Chandossel 90

76 Mabboux Béat 1964 V Fass-57/03 Villarepos

73 Perriard Jean-Marie 1957 V Fass-57/03

71 Schuwey Emmanuel 1977 S Fass-57/03

69 Nobs Stéphane 1985 E Mq

67 Aebischer Marius 1951 SV Fass-57/03

60 Bugnon Jean-Daniel 1958 V Fass-90

6 354 Vernand Les Carabiniers de Lausanne 80

74 Hofer Sven 1976 S Fass-90 Lausanne

72 Friedli Gilbert 1944 SV Fass-90

71 Mosquera César 1966 S Fass-57/03

70 Fuentes Jean-Michel 1967 S Mq

67 Dessemontet Jacques 1944 SV Mq

65 Besson Marc 1971 S Fass-90

7 353 Tire-Lune 1 Société de tir Sportif Tire-Lune 70

76 Delacrétaz Francis 1954 SV Fass-57/03 Vallorbe

72 Mange Johann 1979 E Fass-57/03

70 Hédiguer Gilbert 1960 V Fass-57/03

69 Sacco Roberto 1958 V Fass-57/03

66 Werro Laurent 1970 S Fass-57/03

65 Mondin Michel 1969 S Mq
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Palmarès des groupes D/E

8 350 Haute cime Sté de tir Les Carabiniers 50

72 Décaillet Romain 1986 E Fass-90 Val-d´Illiez

70 Rey-Mermet Xavier 2001 E Fass-90

70 Gillabert Jean-Daniel 1954 SV Fass-57/03

69 Décaillet Gérard 1960 V Fass-90

69 Es-Borrat Baptiste 1998 E Fass-57/03

52 Solis Jacqueline 1944 SV Fass-90

9 348 Neruoois Société de tir Armes de Guerre

77 Joye Nicolas 1968 S Fass-57/03 Noiraigue

75 Grandjean Martial 1986 E Mq

70 PERRENOUD Barbara 1971 S Fass-57/02

64 Monnet Didier 1984 E Fass-90

62 PERRENOUD Christian 1967 S Fass-57/02

59 BERNASCHINAVincent 1969 S Fass-57/03

10 348 Le Bourlapi Société de Tir Bercher-Rueyres

73 Gilliand Pascal 1962 V Fass-57/03 Bercher

71 Laurent Alexis 1993 E Mq

70 Bignens Noémie 2002 E Fass-90

70 Corthésy Alain 1968 S Fass-57/03

64 Burdet Willy 1939 SV Fass-57/03

11 344 Les Cygognes La Gâchette du Seyvaux

74 Sudan Murielle 1962 V Fass-90 Villars-le-Grand

73 Wuillemin Fabrice 1979 E Fass-90

73 Bardet Cédric 1983 E Fass-90

64 Rattaz Patrick 1964 V Fass-90

60 Bardet Didier 1980 E Fass-90

59 Spahr Léo 1996 E Fass-90

12 342 Les Ours blancs Sté de tir la Banquise

72 Monney Alain 1952 SV Fass-90 Corcelles-près-Payerne

72 Rapin Sylvain 1953 SV Mq

70 Vernez Gilbert 1952 SV Fass-90

65 Givel Daniel 1971 S Fass-57/03

63 Moll Claude 1951 SV Fass-90

13 305 PINOT NOIR Les amis du tir Montnagny-Constantine

66 Thomet Gilles 1963 V Fass-90 Montmagny

65 Verdon Jean-Pierre 1950 SV Fass-90

63 Thomet Eddy 1988 E Fass-90

58 Loup Anthony Brian 1997 E Mq

53 Chanez Laurent 1989 E Fass-57/02

45 Leuenberger Peter 1961 V Mq Carabiniers de la Menthue

840
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Classement individuel A

Rang Nom Prénom Année Nom Société Lieu Société Fusil

Cible 

Groupe

Cible 

Blaireaux

Total des 

2 Cibles

Roi du 

tir CHF

1 Monney Michel 1967 Société de tir de campagne Faoug Faoug Stand 79 58 137 70

2 Franz Michel 1945 Société de tir de campagne Diesse Stand 78 59 137 50

3 Hämmerli Andreas 1973 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Stand 78 59 137 30

4 Fürst Daniel 1982 Schützengesellschaft Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast Stand 78 58 136

5 Gautschi Hedwig 1943 Société de tir Les Carabiniers Lausanne AL 77 59 136

6 Scheurer Jürg 1958 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen AL 77 59 136

7 Neuhaus Julien 1991 Société de tir Les Pruneaux St-Aubin Stand 78 57 135

8 Dufaux Pierre-Alain 1949 Schützengesellschaft Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast AL 77 58 135

9 Baudois Julien 1985 Société de tir Porsel Stand 79 55 134

10 Baehler Marc 1955 Société de tir de campagne Faoug Faoug Stand 78 56 134

11 Nikles Roger 1966 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Stand 77 57 134

12 Möri Gabriel 1978 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Stand 76 58 134

13 Plazi Guisep Cadruvi 1957 Société de tir Les Pruneaux St-Aubin AL 77 56 133

14 Moret Olivier 1958 Société de Tir Sportif Froideville AL 76 57 133

15 Buschor Andreas 1959 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen AL 76 57 133

16 Sciboz Jean-Marc 1965 Schützengesellschaft Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast Stand 76 57 133

17 Cattai Deborah 1976 Tir sportif du Maillu Champagne Stand 76 57 133

18 jaquier Jean-Pierre 1943 Société de tir les Carabiniers Domdidier Domdidier AL 75 58 133

19 Perret Charles-André 1956 Société de tir La Sagne Stand 76 56 132

20 Huguelet Sylvain 1971 Société de tir de campagne Diesse Stand 76 56 132

21 Haas Pierre-André 1953 Société de tir Les Carabiniers Lausanne AL 75 57 132

22 Cuendet Eric 1962 Société de tir L´Echo du Vallon Vallon Stand 75 57 132

23 Roche Pierre-André 1968 Société de tir Les Pruneaux St-Aubin Stand 75 57 132

24 Holderegger Michel 1976 Carabiniers de la Menthue Bioley-Magnoux Stand 75 57 132

25 Carrel Jean-Daniel 1970 Société de tir de campagne Diesse Stand 76 55 131

26 Jaquenod Dylan 1994 Société de tir Les Pruneaux St-Aubin Stand 76 55 131

27 Simonet Hans 1935 Société de tir Les Carabiniers Lausanne AL 75 56 131

28 Lüthi Martin 1965 Schützengesellschaft Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast Stand 75 56 131

29 Burkhalter Rudolf 1945 Société de tir Courgevaux Stand 74 57 131

30 Martinet Renato 1959 Société de Tir Sportif Froideville AL 74 57 131

31 Carrel Jean-François 1966 Société de tir de campagne Diesse Stand 74 57 131

32 Perren François 1970 Société de Tir Sportif Froideville Stand 72 59 131

33 Bardet Alain 1965 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Stand 77 53 130

34 Auberson Serge 1957 Société de Tir sportif Misterdam Baulmes AL 74 55 129

35 Pahud Patrick 1968 Tir sportif du Maillu Champagne Stand 71 57 128

36 Maeder Pascal 1970 Société de tir les lacustres Cudrefin Stand 73 54 127

37 Racine Philippe 1956 Société de tir de campagne Diesse Stand 72 55 127

38 Wenger Jean-Marc 1963 Société de Tir sportif Misterdam Baulmes Stand 72 55 127

39 Thiébaud Jean-Denis 1953 Tir sportif du Maillu Champagne AL 74 52 126

40 Roth Thierry 1967 Société de tir L´Echo du Vallon Vallon Stand 72 54 126

41 Bardet Alexandre 1983 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Stand 74 49 123

42 Vona René 1958 Carabiniers de la Menthue Bioley-Magnoux Stand 70 52 122

43 Volery Michel 1953 Société de tir Aumont et environs Aumont Stand 69 53 122

44 Monney Claude 1962 Société de tir de campagne Faoug Faoug Stand 69 53 122

45 Perriraz Pascal 1967 Société de tir Les Carabiniers Lausanne Stand 69 53 122

46 Parisod Gaston 1935 Société de tir Les Carabiniers Lausanne AL 68 53 121

47 Pouly Gérard 1946 Schützengesellschaft Cordast-Burg-Guschelmuth Cordast AL 68 47 115

48 Bardet Gilles 1980 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Stand 64 48 112



Tir des Blaireaux 2024

Classement individuel D

Rang Nom Prénom Année Nom Société Lieu Société Fusil

Cible 

Groupe

Cible 

Blaireaux

Total des 

2 Cibles

Roi du 

tir CHF

1 Ravy Pascal 1959 Société Tir Sportif Echallens Fass-57/03 78 58 136 70

2 Dizerens Gilbert 1973 Société de Tir Sportif Froideville Fass-57/03 79 56 135 50

3 Schouwey Jérémy 1900 Société de tir Cournillens Mq 80 53 133 30

4 Probst Peter 1951 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Fass-57/03 77 55 132

5 Aeschlimann Patrick 1964 Société de tir Les 3B Bursins Fass-57/03 76 56 132

6 Nicolier Jean-Philippe 1958 Société de tir les Renards Oleyres Fass-57/03 75 57 132

7 Joye Nicolas 1968 Société de tir Armes de Guerre Noiraigue Fass-57/03 77 53 130

8 Weber Isabelle 1975 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Fass-57/03 74 56 130

9 Delacrétaz Francis 1954 Société de tir Sportif Tire-Lune Vallorbe Fass-57/03 76 52 128

10 Piller Jérôme 1982 Union des tireurs Payernois Payerne Mq 76 52 128

11 De Pascale Angelo 1966 Société de tir Les 3B Bursins Fass-57/03 74 54 128

12 Wenger Michel 1938 Union des tireurs Payernois Payerne Mq 72 56 128

13 Rapin Jean-Daniel 1953 Union des tireurs Payernois Payerne Mq 72 56 128

14 Weber Stefan 1971 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Fass-57/03 72 56 128

15 Mabboux Béat 1964 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Fass-57/03 76 51 127

16 Nicolier Jean-Michel 1954 Société de tir les Renards Oleyres Mq 73 54 127

17 Perriard Jean-Marie 1957 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Fass-57/03 73 54 127

18 Mange Johann 1979 Société de tir Sportif Tire-Lune Vallorbe Fass-57/03 72 55 127

19 Fuentes Jean-Michel 1967 Société de tir Les Carabiniers Lausanne Mq 70 57 127

20 Linder Michel 1946 Carabiniers de la Menthue Bioley-Magnoux Fass-57/03 74 52 126

21 Perisset Jean-Paul 1951 Société de tir Les Pruneaux St-Aubin Mq 74 52 126

22 Neuhaus René 1957 Société de tir les Renards Oleyres Fass-57/03 72 54 126

23 Grub Max 1962 Société de tir de campagne Faoug Faoug Mq 72 54 126

24 Garo Roland 1959 Société de tir La Molière Murist-Seiry-Bollion Mq 71 55 126

25 Mosquera César 1966 Société de tir Les Carabiniers Lausanne Fass-57/03 71 55 126

26 Grandjean Martial 1986 Société de tir Armes de Guerre Noiraigue Mq 75 50 125

27 Nicolier Gwendoline 1984 Société de tir les Renards Oleyres Mq 74 51 125

28 Brasey Yannick 1983 Société de tir Les Pruneaux St-Aubin Mq 73 52 125

29 Schumacher André 1961 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Fass-57/03 70 55 125

30 Corthésy Alain 1968 Société de Tir Bercher-Rueyres Bercher Fass-57/03 70 55 125

31 Sacco Roberto 1958 Société de tir Sportif Tire-Lune Vallorbe Fass-57/03 69 56 125

32 Collaud Frédéric 1971 Société de tir L´Echo du Vallon Vallon Mq 74 50 124

33 Rapin Sylvain 1953 Sté de tir la Banquise Corcelles-près-Payerne Mq 72 52 124

34 Delafontaine Jean-Christophe 1969 Société de tir L´Aventicienne Avenches Mq 71 53 124

35 Schuwey Emmanuel 1977 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Fass-57/03 71 53 124

36 Hürzeler Peter 1943 Société de tir de campagne Diesse Fass-57/03 70 54 124

37 Gross Fritz 1958 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Fass-57/03 69 55 124

38 Nobs Stéphane 1985 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Mq 69 55 124

39 Mondin Michel 1969 Société de tir Sportif Tire-Lune Vallorbe Mq 65 59 124

40 Herren Hans 1941 Schützengesellschaft Murten Fass-57/03 70 53 123

41 Hédiguer Gilbert 1960 Société de tir Sportif Tire-Lune Vallorbe Fass-57/03 70 53 123

42 Gilliand Pascal 1962 Société de Tir Bercher-Rueyres Bercher Fass-57/03 73 49 122

43 Donzallaz Roger 1939 Société Tir Sportif Echallens Fass-57/03 72 50 122

44 Barraud Eric 1950 Société de tir Les Carabiniers Estavayer-le-Lac-Lully Mq 68 54 122

45 Herren Walter 1949 Schützengesellschaft Galmiz Mq 69 52 121

46 Berchier Jean-Michel 1954 Société de tir Aumont et environs Aumont Fass-57/03 69 52 121

47 Dessemontet Jacques 1944 Société de tir Les Carabiniers Lausanne Mq 67 54 121

48 Rapin Daniel 1958 Union des tireurs Payernois Payerne Mq 66 55 121

49 Givel Daniel 1971 Sté de tir la Banquise Corcelles-près-Payerne Fass-57/03 65 55 120

50 Morisset Michel 1971 Union des tireurs Payernois Payerne Mq 73 46 119

51 Haldimann Jean-Claude 1965 Société de tir Léchelles Fass-57/03 71 48 119

52 Bugnon Michel 1957 Société de tir La Molière Murist-Seiry-Bollion Fass-57/03 68 51 119

53 Moriggia Jean-Marc 1959 Société de tir Les Carabiniers Lausanne Mq 67 52 119

54 Bucher Roland 1962 Union des tireurs Payernois Payerne Mq 66 53 119

55 Sudan Jean-Claude 1959 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Mq 65 54 119

56 Laurent Alexis 1993 Société de Tir Bercher-Rueyres Bercher Mq 71 47 118

57 Dällenbach Fritz 1942 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Mq 70 48 118

58 Christe Jean-Pierre 1948 Société de tir Les Pruneaux St-Aubin Fass-57/03 69 49 118

59 Châtelanat Eric 1965 Union des tireurs Payernois Payerne Fass-57/03 67 51 118

60 Jaszkowski Jacek 1962 Société de tir L´Echo du Vallon Vallon Fass-57/03 62 56 118

61 Gillabert Jean-Daniel 1954 Sté de tir Les Carabiniers Val-d´Illiez Fass-57/03 70 47 117

62 Fasel Baptiste 2003 Société de tir Cournillens Mq 66 51 117

63 Es-Borrat Baptiste 1998 Sté de tir Les Carabiniers Val-d´Illiez Fass-57/03 69 47 116

64 Werro Laurent 1970 Société de tir Sportif Tire-Lune Vallorbe Fass-57/03 66 49 115

65 Guerry Constant 1940 Société de tir Les Carabiniers Estavayer-le-Lac-Lully Mq 62 53 115

66 Nicolier Alain 1986 Société de tir les Renards Oleyres Fass-57/03 64 50 114

67 Aebischer Marius 1951 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Fass-57/03 67 46 113

68 Burdet Willy 1939 Société de Tir Bercher-Rueyres Bercher Fass-57/03 64 45 109

69 Hostettler Michel 1952 Sté Le Goupil, Tir sportif Valeyres-sous-Rances Fass-57/03 62 46 108

70 Augsburger Denis 1945 Société Les Armes Réunies L´Auberson Fass-57/03 60 45 105

71 Erard Fernand 1959 Société de tir sportif du Beulet St-Léonard Mq 60 43 103

72 Loup Anthony Brian 1997 Société les amis du tir Montnagny-Constantine Montmagny Mq 58 43 101

73 Bula Peter 1942 Schützengesellschaft Galmiz Mq 55 43 98

74 Conrad Pierre-Alain 1961 Sté Le Goupil, Tir sportif Valeyres-sous-Rances Fass-57/03 53 45 98

75 BERNASCHINA Vincent 1969 Société de tir Armes de Guerre Noiraigue Fass-57/03 59 37 96

76 Leuenberger Peter 1961 Société les amis du tir Montnagny-Constantine Montmagny Mq 45 41 86
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Classement individuel E

Rang Nom Prénom Année Nom Société Lieu Société Fusil

Cible 

Groupe

Cible 

Blaireaux

Total des 

2 Cibles

Roi du 

tir CHF

1 Bardet Cédric 1983 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Fass-90 73 57 130 70

2 Bourqui Eric 1987 Société de tir Cournillens Fass-90 74 55 129 50

3 Nicolier Louka 1995 Société de tir les Renards Oleyres Fass-90 72 56 128 30

4 Sudan Murielle 1962 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Fass-90 74 53 127

5 Monney Jean-Marc 1966 Société de tir L´Echo du Vallon Vallon Fass-90 72 55 127

6 Ciampi Antonio 1946 Société de tir Les 3B Bursins Fass-90 75 50 125

7 Décaillet Gérard 1960 Sté de tir Les Carabiniers Val-d´Illiez Fass-90 69 56 125

8 Scheurer Stéphane 1970 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Fass-90 69 56 125

9 Grossmann Daniel 1967 Société de tir Les 3B Bursins Fass-90 74 49 123

10 Wuillemin Fabrice 1979 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Fass-90 73 50 123

11 Bignens Noémie 2002 Société de Tir Bercher-Rueyres Bercher Fass-90 70 53 123

12 Godel François 1987 Société de tir militaire Cressier-sur-Morat Fass-90 70 52 122

13 Hayoz Daniel 1961 Société de tir militaire Cressier-sur-Morat Fass-90 69 53 122

14 Bourqui Alexandre 1984 Société de tir Cournillens Fass-90 68 54 122

15 Décaillet Romain 1986 Sté de tir Les Carabiniers Val-d´Illiez Fass-90 72 49 121

16 Schaub Jolanda 1968 Feldschützen Brüttelen-Treiten Brüttelen Fass-90 67 54 121

17 Nicolier Yolande 1960 Société de tir les Renards Oleyres Fass-90 66 55 121

18 Friedli Gilbert 1944 Société de tir Les Carabiniers Lausanne Fass-90 72 48 120

19 Monney Alain 1952 Sté de tir la Banquise Corcelles-près-Payerne Fass-90 72 48 120

20 Vernez Gilbert 1952 Sté de tir la Banquise Corcelles-près-Payerne Fass-90 70 50 120

21 PERRENOUD Barbara 1971 Société de tir Armes de Guerre Noiraigue Fass-57/02 70 50 120

22 Neuhaus Raphaël 1985 Société de tir les Renards Oleyres Fass-90 68 52 120

23 Thomet Gilles 1963 Société les amis du tir Montnagny-ConstantineMontmagny Fass-90 66 54 120

24 Rey-Mermet Xavier 2001 Sté de tir Les Carabiniers Val-d´Illiez Fass-90 70 49 119

25 Hüggler Cédric 1958 Tir sportif Le Chaney Villars-sous-Yens Fass-90 69 50 119

26 Déjardin Sébastien 1971 Société de tir L´Echo du Vallon Vallon Fass-90 67 52 119

27 Buri Gabriel 1974 Société de tir les Renards Oleyres Fass-90 67 52 119

28 Ryser François 1958 Sté de tir Les Combremonts Combremont-le-Grand Fass-57/02 66 52 118

29 Dietrich Yves 1973 Société de tir militaire Cressier-sur-Morat Fass-90 66 52 118

30 Besson Marc 1971 Société de tir Les Carabiniers Lausanne Fass-90 65 53 118

31 Viret Marcel 1949 Tir sportif Le Chaney Villars-sous-Yens Fass-90 72 45 117

32 Schwab Patrice 1975 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Fass-90 71 46 117

33 Verdon Jean-Pierre 1950 Société les amis du tir Montnagny-ConstantineMontmagny Fass-90 65 52 117

34 Vidmer Gilbert 1949 Sté Le Goupil, Tir sportif Valeyres-sous-Rances Fass-90 69 47 116

35 Humbert Frédéric 1976 Société de tir Les 3B Bursins Fass-90 67 49 116

36 Rattaz Patrick 1964 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Fass-90 64 51 115

37 Thomet Eddy 1988 Société les amis du tir Montnagny-ConstantineMontmagny Fass-90 63 52 115

38 Berchier Jean-Marc 1943 Société de tir Aumont et environs Aumont Fass-90 64 50 114

39 Bula Fredy 1946 Schützengesellschaft Galmiz Fass-90 64 50 114

40 Mabboux Fabrice 1968 Sté de tir Les Combremonts Combremont-le-Grand Fass-90 64 49 113

41 Afonso Almérindo 1968 Société de tir L´Aventicienne Avenches Fass-90 64 48 112

42 Monnet Didier 1984 Société de tir Armes de Guerre Noiraigue Fass-90 64 47 111

43 Moll Claude 1951 Sté de tir la Banquise Corcelles-près-Payerne Fass-90 63 48 111

44 PERRENOUD Christian 1967 Société de tir Armes de Guerre Noiraigue Fass-57/02 62 49 111

45 Althaus Christine 1975 Société de tir Cournillens Fass-90 61 50 111

46 Bugnon Jean-Daniel 1958 Villarepos-Chandossel Société de tir Villarepos-Chandossel Fass-90 60 51 111

47 Mivelaz Bernard 1959 Tir sportif Le Chaney Villars-sous-Yens Fass-90 67 43 110

48 Jhureea Fleurette 1978 Sté de tir Les Combremonts Combremont-le-Grand Fass-90 62 48 110

49 Haldimann Sandrine 1972 Société de tir Léchelles Fass-90 61 48 109

50 Bardet Didier 1980 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Fass-90 60 49 109

51 Kaltenrieder Walter 1945 Carabiniers de la Menthue Bioley-Magnoux Fass-90 61 47 108

52 Oberson Florian 1983 Société de tir Cournillens Fass-90 62 45 107

53 Percassi Sindy 1985 Société de tir de campagne Diesse Fass-90 61 46 107

54 Spahr Léo 1996 La Gâchette du Seyvaux Villars-le-Grand Fass-90 59 47 106

55 Court Christian 1977 Sté de tir Les Combremonts Combremont-le-Grand Fass-90 55 47 102

56 Kaenel Jean-Jacques 1951 Sté Le Goupil, Tir sportif Valeyres-sous-Rances Fass-90 46 52 98

57 Chanez Laurent 1989 Société les amis du tir Montnagny-ConstantineMontmagny Fass-57/02 53 41 94

58 Giauque Arthur 2005 La Campagnarde Vers-chez-Perrin Fass-57/02 39 51 90

59 Eggimann Julien 2004 Société de tir L´Aventicienne Avenches Fass-90 50 39 89

60 Giauque Christian 1971 La Campagnarde Vers-chez-Perrin Fass-57/02 43 45 88

61 Solis Jacqueline 1944 Sté de tir Les Carabiniers Val-d´Illiez Fass-90 52 35 87

62 Loup Sullivan 1995 Société les amis du tir Montnagny-ConstantineMontmagny Fass-90 46 22 68
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Un grand merci aux  participants, aux sponsors et à tous nos members qui ont contribué 
aux succès de notre tir.
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